П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района

от  29.03.2024                                                                                                                                       № 26

О назначении уполномоченного органа, ответственного

за организацию работы по рассмотрению инициативных

проектов в муниципальном образовании Брызгаловское

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003

года 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 09.02.2021 № 12-ОЗ «Об

отдельных вопросах в сфере регулирования отношений по реализации

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за

счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, во Владимирской

области», решением Совета народных дкепутатов муниципального образования

Брызгаловское от 27.03.2024 № 157 «Об утверждении положения о порядках

определения части территории, выдвижения, обсуждения, внесения, рассмотрения

инициативных проектов, формирования и деятельности конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора, реализации и финансирования, а также расчета и

возврата сумм инициативных платежей в муниципальном образовании

Брызгаловское», Уставом муниципального образования Брызгаловское,

администрация муниципального образования Брызгаловское п о с т а н о в л я е т:

1. Определить комиссию при администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района уполномоченным органом, ответственным за

организацию работы по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном

образовании Брызгаловское.

2. Утвердить состав комиссии при администрации муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района, ответственную за организацию

работы по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном образовании

Брызгаловское согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования Брызгаловское, глвного бухгалтера.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района.

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                      Д.А.Соловьев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района

от 29.03.2024 № 26

Состав

комиссии при администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района, ответственную за организацию работы по рассмотрению

инициативных проектов в муниципальном образовании Брызгаловское

Соловьев Дмитрий Анатольевич – глава администрации муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района, председатель комиссии;

Дорошина Ольга Владимировны – заместитель главы администрации

муниципального образования Бпрызгаловское, главный бухгалтер, заместитель

председателя комиссии;

Багажккова Валентина Викторовна – главный специалист по работе с

населением Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства муниципального образования Брызгаловское», секретарь комиссии (по

согласованию).

Члены комиссии:

Герасимова Нина Федоровна - депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района (по

согласованию);

Захаров Олег Николаевич - глава муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района (по согласованию);

Козлова Галина Витальевна – начальник Муниципального учреждения

«Управление жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования

Брызгаловское» (по согласованию);

Матвеева Ольга Михайловна – депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района (по

согласованию);